CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Ngày …… tháng 12 năm 2015
ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI KIM TÍN
                    Kính gửi:
-    CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI KIM TÍN
-    BAN CHỦ NHIỆM KHOA CƠ KHÍ
Tôi tên …………………………………………………MSSV……………………

Lớp: …………ngành…………………………..  Bộ môn…………………………………
Kết quả học tập :  Điểm TBTL  (năm học : 201… – 201….) : …………………………..
Địa chỉ liên hệ khi cần thiết :  ………………………………………..…………………….
……………………………………………………………….Điện thoại………………….

Tóm tắt thành tích nghiên cứu khoa học:
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
                                                                                                                         SINH VIÊN

        (Ký, ghi họ tên)